PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.2020

	№
	519-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 28.12.2019 № 732-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2019 № 732-П «Об утверждении Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Кировской области на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов», утвердив изменения
в Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее – Территориальная программа) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить
на первого заместителя Председателя Правительства области
Курдюмова Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин